**L**apista pistefē. ge. est genus vasis lapidei et aquarij: et dicitur a lapis.

**L**aposus sa sum plen lapis: a lapa dicitur.

**L**appates fūm glo. Judi. x. c. dicit cib ex solerib effect. vñ qdā: Lappates cib ē et solus cōponit eūdē. Hug. vō dicit Lappates carice fucus sicce.

**L**apsō lapsas. i. frequenter labor. et formatur a lapsu supino de labor beris u mutata in o. et qd licet raro inuenit in deponē. ge. lapsor lapsaris.

**L**aquear. a laqueē dicitur laquear aris. i. ciuctio trabii in sumitate dom. vel laquearia sunt qd sup tigna ponuntur et ipsis tignis allaqueat. Itē laquearia sunt qd camerā subtegūt et ornāt. qd laquear ipsa testudo camere dicitur instar laquei curuati facta: qd alio noīe dicit testudo et lacunar. Et inde h laqueariū rīj idem qd laquear. vnde laqueariū rīa rī. Unī Josephus in octauo: De lignis celatis opere laqueario auroq vestitis.

**L**aqueariū rīj in laquear exponit.

**L**aqueat ta tu dicitur laquearib ornatū vel testudinatum ad modū laquei curuatiū. Unī Aggei pmo: Ubi nos dicimus In domib laqueatis: septuaginta interptes dicitur In domib cōcauis. Itē laqat dicitur laqueis capt vel ligatus: et tūc dicitur a laqueo queas.

**L**aqueo as aui are. i. laqueo cape vel ligare. et deriuat a laqueus. Et cōponit tū ad: et dicitur allaqueo as in eodez sensu. Itē cōponit vt delaquo as. i. valde laqueare vel soluerere. Elaqueo as in eodē sensu. Illaqueo as int laqueare. Itē oblaqueo as. i. vndiq laqueare. vel oblaqueare ē circa corticē terrā aperire: et velut lacū efficere. hoc quidā exorticare dicitur. Laqueo as actuum est cum oīb suis cōpositis. Et a laqueo as deriuat hic laqueator toris: et designat officium ludendi fūm Hug. et vt dicit Dapias: Ob laqueatio. i. putatio propaginatio vel fossio: vñibus ista conueniunt.

**L**aqueolus li dimi. parvus laqueus.

**L**aquetism mi mas. ge. i. tēdicula. Et dicitur laquetism qd laqueus tensus.

**L**aqueus quei dicitur a licū: quia de filo solet fieri.

**L**arris mas. ge. i. dom. et dicitur a largior giris: vel a largus dicitur lar: qd inde procedit largitas. et h laris dicitur ignis. Unī in antiquoz puerbio dicitur: Uidi larem in larib. i. ignē in domib. Itē laris dī qdā nymphā qd pmo pp̄t garrulitatē suā dicta est lar qdī latrās: qd ppter turpē sonū abscisa est vna syllaba: et dicta est lar. et pdū. primā lares. Unī Luca. in quinto: O vite tua facultas: Saups angustiq lares munera nondū intellecta deū. Itē lar fuit qdā rex: qdū fecit genitū lartis interposita t causa: differētie. Donit etiā lar pro loco vbi sit ignis.